
                                                                                                                              

                                      ISO 9001         
                                          

Specjalistyczny Szpital  
im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. A. Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
_________________________________________________________________________________________________________ 

Wałbrzych  09.08.2012 r. 

DZPZ-530-Zp/66/PN-60/12                           

 

SPROSTOWANIE WYNIKU 

Wykonawcy - wszyscy 

 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na „ Dostawy produktów do odsysania i zbiórki wydzielin, mat i 
wkładów absorcyjnych, ubrań operacyjnych, pojemników, aparatów do przetoczeń, Ŝeli, igieł, ostrzy 
i strzygarek” – Zp/66/PN-60/12 – pakiet nr 6. 

  W nawiązaniu do naszego pisma z dnia 08.08.2012 r. L.dz. DZPZ-530-Zp/66/PN-
60/12 informujemy, iŜ w trakcie ponownego badania oferty przetargowej (pakiet nr 6) 
Wykonawcy  CZM CEZAL S.A. ul. Widna 4, 50-543 Wrocław stwierdzono, iŜ wartości netto i 
brutto za pojemniki zawierają oczywistą omyłkę rachunkową (błędne wyliczenie wartości netto i 
brutto pakietu – omyłka przy dodawaniu pozycji). Zgodnie z art. 87 ust. 2 pkt. 2 ustawy Pzp 
poprawiono omyłkę. 

 W związku z powyŜszym po powtórzonej czynności wyboru oferty najkorzystniejszej w 
pakiecie nr 6 na dostawcę pojemników wybrany zostaje Wykonawca GCZM Zarys Sp. z o.o. ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze, wartość z VAT – 27 234,14 zł, 100 pkt. 

 

Ponadto złoŜony oferty: 

- CZM CEZAL S.A. ul. Widna 4, 50-543 Wrocław, wartość z VAT – 27 243,30 zł, 99,96 pkt. 

 

Uzasadnienie wyboru: najniŜsza cena. 

 

 



 

Umowa w przedmiotowym postępowaniu zawarta zostanie w terminie nie krótszym niŜ 5 dni od dnia 
zawiadomienia Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty (przekazania niniejszego pisma) - 
nie wcześniej jednak niŜ dnia 16.08.2012 r. 

 

 Załącznik: 

- rozdzielnik. 

 

Rozdzielnik w postępowaniu: 

przetarg nieograniczony na  

„Dostawy produktów do odsysania i zbiórki wydzielin, mat i wkładów absorcyjnych, ubrań 
operacyjnych, pojemników, aparatów do przetoczeń, Ŝeli, igieł, ostrzy i strzygarek” – 

Zp/66/PN-60/12 – pakiet nr 6 

 

1. CZM CEZAL S.A. ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

2. GCZM Zarys Sp. z o.o. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 


